
             V Praze 30. ledna 2017

Věc: žádost o informace podle zákona 106/99

Vážení, 
žádám o sdělení počtu trestních oznámení, které okresní správa sociálního zabezpečení

podala v letech 2014, 2015 a 2016 v souvislosti s podezřením na trestný čin podvodu při žádostech
o pobírání peněžité podpory v mateřství. Dále žádám o sdělení, kolik těchto trestních oznámení
policie odložila (a vyrozuměla o tom správu jako oznamovatele) a kolik skončilo projednáváním
před soudem (kde správa vystupovala jako poškozená strana). Dále žádám o sdělení spisových
značek a uvedení příslušných okresních či krajských soudů, které tyto případy projednávaly či stále
projednávají. 

Děkuji, s pozdravem



 

 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

adresát:  

Váš dopis zna ky/ze dne  Naše zna ka ( .j)   Vy izuje linka  V Ostrav  dne 

Žádost/30.1.2017         10.2.2017

          

 

 

Sd lení k žádosti ze dne 30.1.2017 podle zákona . 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu 

k informacím, ve zn ní pozd. p edpis  

 

  

Dne 30.1.2017 obdržela Okresní správa sociálního zabezpe ení Ostrava (dále jen OSSZ 

Ostrava) Vaši žádost ze dne 30.1.2017, ve které požadujete informace dle zákona . 106/1999 Sb., o 

svobodném p ístupu k informacím, ve zn ní pozd. p edpis . 

 

OSSZ Ostrava Vám v souladu s výše uvedeným zákonem sd luje následující informace. 

 

OSSZ Ostrava pro podez ení ze spáchání trestného inu podvodu v souvislosti se získáním 

neoprávn ného pln ní od státu formou pen žité pomoci v mate ství podala v roce: 

2014 – 1 trestní oznámení 

2015 – 0 trestních oznámení 

2016 – 0 trestních oznámení 

 

Policie R jediný p ípad trestního oznámení v roce 2015 odložila. Z tohoto d vodu nejsou 

OSSZ Ostrava známy spisové zna ky okresních, p íp. krajských soud . 

 

 

 S pozdravem 

 


	žádost_106
	20170209_odpoved_Blansko
	20170209_odpoved_Blansko_1


	Odpověď126

